
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPRRROOOTTTOOOKKKOOOLLL OOO PPPRRRVVVNNNÍÍÍMMM JJJEEEDDDNNNÁÁÁNNNÍÍÍ KKKOOOMMMIIISSSEEE
ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA OOO HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ NNNAAABBBÍÍÍDDDEEEKKK

obdobně jak stanoví § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název výběrového řízení: Zpracování plánu udržitelné mobility města 
Velké Meziříčí

1.2. Evidenční číslo výběrového řízení: 7009
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Velké Meziříčí
Sídlo: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
IČO: 00295671

1.4. Výběrové řízení podle předmětu: Zakázka na služby
1.5. Forma výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona

2. PREAMBULE

Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu, jejíž řízení se neřídí 
zákonem o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel však pro dodržení transparentnosti, 
nediskriminace, rovného zacházení a zásady přiměřenosti rozhodl o provedení úkonů, které 
se blíží zákonným ustanovením pro podlimitní veřejné zakázky na služby.

3. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ 
A HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi ve složení: 
ANONYMIZOVÁNO
Jmenovaní mají odbornou způsobilost buď z hlediska své funkce nebo z hlediska 
dosaženého vzdělání či odborné praxe.

4. STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE

Členové komise se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji účastníků řízení a 
následně učinili čestné prohlášení v o tom, že nejsou ve střetu zájmů obdobně, jak je 
popsáno v ustanovení § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ).

5. SEZNAM VYZVANÝCH ZÁJEMCŮ

Zadavatel zahájil zadávací řízení formou veřejné zakázky malého rozsahu v obdobě 
ustanovení § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
podle § 214, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma

Identifikační 
číslo dodavatele

Datum 
podání

Čas 
podání

1 Akademie digitální ekonomiky, s.r.o. 05610761 05. 09. 2019 10:27

2 HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 45797170 09. 09. 2019 09:40

3 Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 48588733 09. 09. 2019 10:25

4 SmartPlan s.r.o. 02474743 17. 09. 2019 09:46

5 UDIMO, spol. s r.o. 44740069 18. 09. 2019 09:11

6
PRO CEDOP s.r.o. 27174069

18. 09. 2019 09:51
Centrum pro efektivní dopravu, z.s. 22831860

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Pravidla pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel v podmínkách řízení, a to níže popsaným 
způsobem:
6.1. Pravidla pro hodnocení nabídek
Pravidla pro hodnocení nabídek zahrnují:
a) kritéria hodnocení,
b) metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích,
c) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.

6.1.1. Kritéria hodnocení
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny. 

6.1.2. Metoda hodnocení
Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po 
nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Před hodnocením však zadavatel provede úkony spojené s posouzením mimořádně nízké 
nabídkové ceny.

6.1.3. Váha kritéria
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.

6.2. Posouzení nabídek
Posouzení nabídek proběhne až po hodnocení nabídek. Nejprve budou nabídky 
vyhodnoceny podle kritérií hodnocení a poté provede zadavatel posouzení nabídky 
vybraného dodavatele (toho, jehož nabídka bude po provedeném hodnocení umístěna na 
prvním pořadí) z hlediska splnění podmínek účasti, z hlediska splnění zadávacích podmínek, 
z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Pokud zadavatel shledá v nabídce rozpory 
proti stanoveným podmínkám, vyžádá si jejich objasnění, popřípadě doplnění.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH 
HODNOCENÍ

Hodnocení nabídek bylo podle zadávacích podmínek podle ekonomické výhodnosti nabídek, 
která se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny. Z protokolu o otevírání obálek s nabídkami 
vyplývá, že nabídky účastníků řízení obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:

Pořadové 
číslo nabídky

Obchodní firma
Nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 Akademie digitální ekonomiky, s.r.o. 589.500,00

2 HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 1.875.000,00

3 Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 1.790.000,00

4 SmartPlan s.r.o. 969.969,00

5 UDIMO, spol. s r.o. 899.900,00

6
PRO CEDOP s.r.o.

1.077.000,00
Centrum pro efektivní dopravu, z.s.

9. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

Pořadí nabídek je stanoveno podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího 
řízení. Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o následujícím pořadí nabídek:

Pořadí 
nabídek

Obchodní firma

1. Akademie digitální ekonomiky, s.r.o.

2. UDIMO, spol. s r.o.

3. SmartPlan s.r.o.

4.
PRO CEDOP s.r.o.

Centrum pro efektivní dopravu, z.s.

5. Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

6. HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Vybraným dodavatelem je dodavatel Akademie digitální ekonomiky, s.r.o., jehož nabídka 
se umístila jako první v pořadí, protože obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PREAMBULE
	SEZNAM OSOB KOMISE, POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
	STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE
	SEZNAM VYZVANÝCH ZÁJEMCŮ
	SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK
	ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	Pravidla pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel v podmínkách řízení, a to níže popsaným způsobem:
	6.1.
	6.1.1.
	6.1.2.
	6.1.3.
	6.2.

	POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH HODNOCENÍ
	VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK

		2019-11-28T09:15:09+0100




